2.3.2.1.2.2 630.00 
2.3.2.2.4.1 360.00 
2.3.2.4.1.3 95.00 

TOTAL  10,718.77 

. 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 10.- Reconocer, el gasto pendiente del Ejercicio Fiscal 
2009, a que se refiere Ia parte considerativa de Ia presente resolución el importe de 
Diez Mil Setecientos Dieciocho y 77/100 Nuevos Soles ( SI. 10,718.77), y girar a 
nombre de Ia Tesorera de Ia U.O. San Roque, Sra. ELBA SUSANA REATEGUI DE 
CARBAJAL. 

ARTICULO 20.- Autorizar, a Ia Oficina de Contabilidad de Ia Oficina 
General de Administración del INIA, para que abone el monto consignado en el 
articulo precedente, con cargo al Ejercicio Presupuestal 2010, de Ia Fuente de